2021年 2月 22日

各 位

株式会社 鳥取銀行

鳥取銀行・鳥取市・株式会社バトンズ共催

「インターネットを活用した事業承継課題解決WEB セミナー」の開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、2020 年 5 月に鳥取市および株式会社バトンズと締結

した「中小企業者の事業承継支援に関する協定」にもとづき、「インターネットを活用した事業承継課題解決

WEB セミナー」を開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーでは、株式会社バトンズ代表取締役 CEO 大山 敬義氏が講師を務め、親族内承継・第三者承継・

インターネットの活用などさまざまな方法がある事業承継についてご説明します。

当行は今後も地元企業の皆さまの後継者問題など事業承継に関する課題解決に向けた最適なソリュー

ションを提供し、「未来への変革に挑み、お客さま・地域との共通価値を創造する銀行」を目指してまいります。

記

【セミナー概要】

名 称 「インターネットを活用した事業承継課題解決WEBセミナー」

主 催 株式会社バトンズ

後 援 株式会社鳥取銀行、鳥取市

日時 2021年 2月 24日（水） 13：30〜15：00

講演形式 オンライン会議ツール「Zooｍ」を用いて、パソコンまたはスマートフォンから受講していただきます

概 要

・コロナを乗り越え更に発展していくために取るべき、自社事業の建て直しや生き残り戦略として

の事業承継の選択とは？

・インターネットを活用した事業承継（第三者承継）とは？

・実際の成約事例紹介

対象者 中小企業経営者、個人事業主の方

費 用 無料

備考 詳細は別紙チラシもご参照ください

以 上

≪本件に関するお問い合せ先≫

法人コンサルティング部（森谷）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・37-0260